
 

UCHWAŁA NR 167/727/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 września 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2013 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 215.847,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 1.727,00 zł  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.727,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 53.630,00 zł  

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

o kwotę  30,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 53.600,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 160.490,00 zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę  1.300,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę  589,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę  158.601,00 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę  215.847,00zł 

 
zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę  1.727,00 zł  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.600,00 zł 

w rozdziale 75095 - Pozostała działalność o kwotę 127,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 53.630,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę  10.000,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę  37.200,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

o kwotę  6.430,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 160.490,00 zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę  1.300,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę  91.490,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 66.700,00 zł.  

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 1.000,00 zł.  
 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 



 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1)    wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia kwoty 30 zł. pomiędzy paragrafami oraz zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 6.400 zł. z przeznaczeniem na zakup pakietu Microsoft Office do pięciu 

stanowisk komputerowych  - kwota 4.800 zł., na podróże służbowe pracowników 600 zł. oraz na 

szkolenia pracowników 1.000 zł. 

2) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 589 zł. pomiędzy paragrafami oraz zwiększenia planu wydatków o kwotę 

106.883 zł. na wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń, 

wynagrodzenia bezosobowe oraz na wydatki rzeczowe. Zarząd zabezpiecza jednostce, po 

uzyskaniu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu, kwotę 48.387 zł. z czego 44.500 zł. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

co zabezpieczy m-ce wrzesień dla administracji oraz październik administracja i nauczyciele, 

kwotę 1.280 zł. na umowę zlecenie dla lekarza (4-m-ce) i umowę ma sprzątanie pomieszczeń  

(2 m-ce), kwotę 1.355 zł. na zakup energii, kwotę 1.000 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

kwotę 200 zł. na usługi internetowe, kwotę 52 zł. na telefony stacjonarne. 

3) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o dokonanie 

przeniesienia kwoty 1.300 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka oraz zwiększenia planu wydatków o kwotę 67.200 zł. na wynagrodzenia 

osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń oraz na wydatki rzeczowe. Zarząd 

zabezpiecza jednostce, po uzyskaniu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-

Administracyjnej w Myśliborzu, kwotę 12.700 zł. z czego 7.500 zł. na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane co zabezpieczy wypłatę wynagrodzeń w m-cu wrzesień i październik, kwotę 4.500 

zł. na zakup energii, 500 zł. na zakup niezbędnych środków czystości, 200 zł. na delegacje. 

4) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o dokonanie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 72.929 zł. na wynagrodzenia osobowe pracowników  

i pochodne od wynagrodzeń, wynagrodzenia bezosobowe oraz na wydatki rzeczowe. Zarząd 

zabezpiecza jednostce, po uzyskaniu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-

Administracyjnej w Myśliborzu, kwotę 29.814 zł. z czego 23.200 zł. na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane co zabezpieczy wypłatę wynagrodzeń w m-cu wrzesień i październik, kwotę 

4.904 zł. na zakup energii, 700 zł. na zakup usług pozostałych, 40 zł. na usługi internetowe, 470 

zł. na telefony stacjonarne oraz 500 zł. na wynagrodzenie lekarza orzekającego. 

5) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 206.988 zł. na wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od 

wynagrodzeń. Zarząd zabezpiecza jednostce, po uzyskaniu opinii Dyrektora Powiatowego 

Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu, kwotę 66.700 zł. co zabezpieczy 

wypłatę wynagrodzeń w m-cu wrzesień i październik br. 

6) wniosku Biura ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o dokonanie przeniesienia kwoty 1.600 

zł. pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego w celu zabezpieczenia bieżących wydatków biura, oraz o dokonanie przeniesienia 

kwoty 127 zł pomiędzy rozdziałami w celu zabezpieczenia wydatków na opłacenie składki 

członkowskiej w Związku Powiatów Polskich. 

7) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o dokonanie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 340.748 zł. na wynagrodzenia osobowe pracowników  

i pochodne od wynagrodzeń oraz dodatki wiejski i mieszkaniowy. Zarząd zabezpiecza jednostce, 

po uzyskaniu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu, kwotę 48.200 zł. co zabezpieczy wypłatę wynagrodzeń w m-cu październik br. 

oraz wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych. 

 
 


